
ZIEMASSVĒTKI



Atklājiet svētku sezonu ar TĀLAVA korporatīvo
Ziemassvētku dāvanu kolekciju, kurā mūsu
neparastie karstie dzērieni lieliski papildina
kraukšķīgu cepumu, greznu šokolādes konfekšu un
citu kārumu izlasi. 

Ieprieciniet kolēģus, sadarbības partnerus un
klientus ar skaistām dāvanām, kas rūpīgi
sagatavotas, lai sniegtu patiesu prieku!

Mūsu komanda parūpēsies, lai ikviena "Paldies!"
dāvana ir garda, koša un ar rūpību iesaiņota!



TĀLAVA karstie dzērieni tapuši kopā ar
vadošiem bārmeņiem, veidojot īpaši
balansētas garšu izlases. 

Tie apvieno rudens ābolu sulas svaigumu
ar dzērveņu, cidoniju, medus un īpaši
izvēlētu garšvielu notīm neparastā garšu
piedzīvojumā!

3 dzērieni, kuri jau izpelnījušies
neviltotu klientu sajūsmu kā alternatīva
karstvīnam - sildoši un aromātiski!
Turklāt ar pieskārienam tīkamu etiķeti,
kas pārklāta ar īpašu laku.



Tumši zaļas dāvanu kastītes ar zeltainā karstpiedē veidotu mirdzošu
sveicienu uz vāka ''GAIŠUS UN PRIECĪGUS SVĒTKUS!''

Kastītes pildītas ar melnām papīra skaidiņām, bet aizdare noslēgta ar
uzlīmi.

IESAIŅOJUMS



DĀVANA NR. 1

15.88 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm |
alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši
līdz šim! Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas
dzērveņu notis un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Kraukšķošas medus piparkūkas  | Maiznīca Flora | 130g
Maiznīcas Flora plānās, kraukšķīgās medus piparkūkas gardēžiem  ir īsts svētku
gardums, kas lieliski piestāv karstā dzēriena ziemīgajām garšām!

Karamelizēti zemesrieksti | 150g
Bagātīga riekstu garša saldi kraukšķīgā karamelē, kas pieskaņota dāvanu komplekta
siltajām garšas notīm.

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA bezalkoholisks ābolu karstais dzēriens ar
dzērvenēm | 0.75L
Bezalkoholiskais karstais dzēriens apvieno rudens ābolu sulas svaigumu ar dzērveņu,
medus un īpaši izvēlētu garšvielu notīm neparastā garšas piedzīvojumā. Bez alkohola
un bez vecuma ierobežojuma varat baudīt Ziemeļvalstīs iecienīto karsto sidru un bāra
kokteiļu garšas saspēli. 

Rudzu piparkūkas ar balto šokolādi un avenēm |
Lielezers | 150g
Kraukšķīgas rudzu miltu piparkūkas ar Beļģu balto šokolādi un kaltētām avenēm
siltiem un gardiem svētku mirkļiem.

Ievārījums Ziemas varavīksne | Zelta zapte | 250ml
Košs un ļoti gards divkārtu ievārījums, kurā apvienotas brūklenes, ķirši, āboli, plūmes
un cidonijas - baudi kopā ar piparkūkām vai citiem gardumiem. 

DĀVANA NR. 2

19.04 EUR + PVN

BEZALKOHOLISKS

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm |
alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat
baudījuši līdz šim! Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina
vieglas dzērveņu notis un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Grissini maizes nūjiņas | 70g
Kraukšķīga maizes uzkoda, kas apvieno tomātu, oregano un siera garšas, būs lielisks
papildinājums sāļu garšu svētku sveicienam.

Krēmīga brieža gaļas pastēte | Delikanto | 100g
Augstvērtīga brieža gaļa kombinācijā ar dabīgām garšvielām, vietējo sviestu un
saldo krējumu rada pastēti ar mājās gatavotas pastētes faktūru un spilgtām   
garšas niansēm.

Grauzdētu, sālītu riekstu maisījums | 110g
Gardu mandeļu un Indijas riekstu maisījums ar vieglu sāls piedevu.

DĀVANA NR. 3

19.30 EUR + PVN

SĀĻAS UZKODAS 

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar cidonijām |
alk. 10% tilp., 0.75L
Latvijas rudens ābolu piesātinātās garšas, krūmcidoniju sulas atsvaidzinošais
skābums un medus saldums - prasmīgu bārmeņu sabalansētas garšas un
viegls piparmētru aromāts, kas sasildīs un radīs svētku sajūtu!

Karamelizēti pekanrieksti piena šokolādē ar
vafeļu kraukšķiem | 150g
Salds, maigs un viegli kraukšķīgs našķis, kas lieliski piestāvēs cidoniju karstā
dzēriena saldskābenajām notīm. 

Sēklu un žāvētu augļu trifeles | Sēklu muss | 60g
Veselīga, dabīga un koša uzkoda, kas gatavota no čia, linsēklu, ķirbju,
saulespuķu un sezama sēkliņām, dateles un dažādiem žāvētiem augļiem.

DĀVANA NR. 4
Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme 19.70 EUR + PVN



AROMĀTISKA DĀVANA

DĀVANA NR. 5

22.72 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm |
alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši
līdz šim! Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas
dzērveņu notis un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Godži, zīdkoka un fizāļa ogu maisījums | 130g
Īsts, krāsains vitamīnu kokteilis, kurā apvienotas veselīgas, žavētas ogas, kas nūs
lielisks vitamīnu avots vēsajā sezonā!

Griķu miltu cepumi | Cepumbums | 180g
Trauslie, gardie griķu cepumi paši kūst mutē! Gatavoti no BIO griķu miltiem, roku
darbs. Viegli pārklāti ar pūdercukuru tie būs īsti ziemīgs gardums!

Aromātisks sojas vasks 'Ziemassvētku'  | TL Candles 
Lai ienestu telpās burvīgu smaržu, vajadzīgs vien pavisam neliels smaržojoša vaska
gabaliņš. Ziemas periodā to var izmantot kā atsvaidzinātāju automašīnā vai kausēt
aromlampā, tādējādi piepildot telpu ar patīkamu aromātu. 
Un, atverot dāvanu, tā patīkami smaržos pēc svētku aromātiem.

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



DĀVANA NR. 6

23.56 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm |
alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat
baudījuši līdz šim! Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko
papildina vieglas dzērveņu notis un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši
garšvielu aromāti.

Cidoniju sukādes | Rāmkalni | 180g
Sulīgas un saldskābas Latvijas cidoniju sukādes, kas pilnas vitamīnu. Košs un
veselīgs našķis kā mājās, tā birojos.

Cepumu maisījums | MADA | 300g
Gatavs maisījums ātri un viegli pagatavojamiem un gardiem cepumiem, kas
gatavi 15 minūtēs! Cepumu sastāvdaļas papildinātas ar kokosriektu
skaidiņām, šokolādi, magonēm un žāvētām dzērvenēm.

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar cidonijām | alk. 10%
tilp. 0.75L
Latvijas rudens ābolu piesātinātās garšas, krūmcidoniju sulas atsvaidzinošais
skābums un medus saldums - prasmīgu bārmeņu sabalansētas garšas un viegls
piparmētru aromāts, kas sasildīs un radīs svētku sajūtu!

Latvijas augļu un ogu sukāžu maisījums | Rāmkalni | 180g
Asortu izlase veidota no lielogu dzērveņu, cidoniju, rabarberu, ķirbju, upeņu un ābolu
sukādēm. Daudzveidīgs garšu baudījums apvienojumā ar ogu un augļu labajām un
vērtīgajām īpašībām. 

Mandeles medū | Baļļas | 90g
Kraukšķīgas mandeles, apklātas ar saldu, bagātīgu medus kārtiņu.

Dzērvenes medū | Baļļas | 90g
Īsts vitamīnu našķis! Liofilizētas dzērvenes sajauktas ar maigu krēmveida medu rada
debešķīgu vasaras smaržu, krāsu un garšu kompozīciju. Baudiet tāpat vai pievienojiet
karstiem dzērieniem!

Žāvēti āboli ar kanēli | 110g
Mīksti ābolu gabaliņi ar kanēļa piedevu, kas smaržo un garšo pēc mājās cepta ābolu
pīrāga!

DĀVANA NR. 7

24.74 EUR + PVN

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



DĀVANA NR. 8

24.98 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm |
alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat
baudījuši līdz šim! Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko
papildina vieglas dzērveņu notis un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši
garšvielu aromāti.

Saulespuķu sēklu cepumi | Caps! | 120g
Trausli sēklu cepumi ar pašmāju karameļu garšu, pagatavoti bez miltiem.
Lieliski piemēroti vieglai uzkodai.

Fizāļi baltajā šokolādē | 150g
Garda uzkoda, kurā apvienots viegls kaltētu fizāļu skābums un baltās
šokolādes maigums.

Lazdu rieksti medū | Baļļas | 245g
Par klasiku kļuvusi nemainīgi laba kombinācija -  rieksti, apklāti ar saldu,
bagātīgu medus kārtiņu. Baudi kā kārumu vai apvieno ar citām uzkodām.

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



DĀVANA NR. 9

28.10 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm |
alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši līdz šim!
Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu notis un
ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Kraukšķošas medus piparkūkas | Maiznīca Flora | 130g
Maiznīcas Flora plānās, kraukšķīgās medus piparkūkas gardēžiem  ir īsts svētku gardums, kas
lieliski piestāv karstā dzēriena ziemīgajām garšām!

Smiltsērkšķi medū | Baļļas | 250g
Liofilizēti smiltsērkšķi sajaukti ar maigu krēmveida medu rada saldskābu našķi! Pievienojiet
karstiem dzērieniem, saldām uzkodām vai baudiet tāpat!

Sojas  vaska svece 'Ziemassvētku pasaka' | TL Candles |
8x8x5.5cm, 325ml
Šī svece ir īpaši radīta aukstajiem ziemas vakariem, lai ienestu siltumu mājās ar izteikto kanēļa,
krustnagliņu, ābolu un apelsīna sajaukumu izstarotu pasakainu aromātu! Latvijas pļavu ziedi,
apelsīna miziņas un kanēļa standziņas grezno sveces ārējo veidolu. 
Atverot dāvanu, saņēmēju patīkami pārsteigs aromāts!

AROMĀTISKA DĀVANA

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*16.5*8.3 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | alk. 10% tilp.,
0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši līdz šim!
Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu notis un ziemīgi,
svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

TĀLAVA bezalkoholisks ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm |
0.75L
Bezalkoholiskais karstais dzēriens apvieno rudens ābolu sulas svaigumu ar dzērveņu, medus un
īpaši izvēlētu garšvielu notīm neparastā garšas piedzīvojumā. Bez alkohola un bez vecuma
ierobežojuma varat baudīt Ziemeļvalstīs iecienīto karsto sidru un bāra kokteiļu garšas saspēli. 

Medus marmelāde ar smiltsērkšķiem | Medotava | 130g
Smilstērkšķa skābenums apvienojumā ar medus saldumu rada īpašu garšas baudījumu.
Pievienojiet dzērieniem, pankūkām vai vienkārši našķojieties uzreiz no burciņas.

Godži, zīdkoka un fizāļa ogu maisījums | 90g
Īsts, krāsains vitamīnu kokteilis, kurā apvienotas veselīgas, žavētas ogas, kas nūs lielisks vitamīnu
avots vēsajā sezonā!

Kraukšķošas medus piparkūkas | Maiznīca Flora | 130g
Maiznīcas Flora plānās, kraukšķīgās medus piparkūkas gardēžiem ir īsts svētku gardums, kas
lieliski piestāv karstā dzēriena ziemīgajām garšām!

BEZALKOHOLISKS

DĀVANA NR. 10

29.70 EUR + PVN

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



DĀVANA NR. 11

29.95 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | alk. 10% tilp.,
0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši līdz
šim! Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu notis
un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Piena šokolāde ar valriekstiem | NelleUlla | 80g
Piena šokolādes un maltu valriekstu tāfelīte, rotāta ar veselām valriekstu pusītēm - īsts
NelleUlla meistaru roku darbs.

Saulespuķu sēklu cepumi | Caps! | 120g
Trausli sēklu cepumi ar pašmāju karameļu garšu, pagatavoti bez miltiem. Lieliski piemēroti
vieglai uzkodai.

Medus marmelāde ar smiltsērkšķiem | Medotava | 130g
Smilstērkšķa skābenums apvienojumā ar medus saldumu rada īpašu garšas baudījumu.
Pievienojiet dzērieniem, pankūkām vai vienkārši našķojieties uzreiz no burciņas.

Krēmveida medus ar piparkūkām | Medotava | 140g
Krēmveida medus un sildošas piparkūku mīklas garšvielas raisīs svētku sajūtu! Pievienojiet
karstiem dzērieniem vai citiem svētku našķiem.

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



DĀVANA NR. 12

31.06 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | alk. 10% tilp.,
0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši līdz šim!
Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu notis un
ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Godži, zīdkoka un fizāļa ogu maisījums | 90g
Īsts, krāsains vitamīnu kokteilis, kurā apvienotas veselīgas, žavētas ogas, kas nūs lielisks
vitamīnu avots vēsajā sezonā!

Griķu miltu cepumi | Cepumbums | 180g
Trauslie, gardie griķu cepumi paši kūst mutē! Gatavoti no BIO griķu miltiem, roku darbs. Viegli
pārklāti ar pūdercukuru tie būs īsti ziemīgs gardums!

Karamelizēti zemesrieksti | 130g
Bagātīga riekstu garša saldi kraukšķīgā karamelē, kas pieskaņota dāvanu komplekta siltajām
garšas notīm.

Ābolu  pastilas | Rāmkalni | 100g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots no
ābolu biezeņa, pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

3 našķi - mandeles, šokolāde un cidonijas medū | Baļļas | 3 x 90g
Gardi medus našķi, kurus var baudīt tāpat vien, pievienot dzērieniem, smērēt uz grauzdiņiem!

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši līdz šim! Dabīga, sārta
krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu notis un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši
garšvielu aromāti.

Grissini maizes nūjiņas | 70g
Kraukšķīga maizes uzkoda, kas apvieno tomātu, oregano un siera garšas, būs lielisks papildinājums sāļu garšu
svētku sveicienam.

Krēmīga brieža gaļas pastēte | Delikanto | 100g
Augstvērtīga brieža gaļa kombinācijā ar dabīgām garšvielām, vietējo sviestu un saldo krējumu rada pastēti ar
mājās gatavotas pastētes faktūru un spilgtām   garšas niansēm.

Pīļu aknu pastēte ar kaltētiem tomātiem | Delikanto | 100g
Kopā ar sviestu, saldo krējumu un saulē kaltētiem tomātiem veidota samtaina garšas buķete, ko novērtēs ikviens
gardēdis!

Grauzdētu pupu pesto ar krējumu un vieglu čili | Pupuchi | 100g
Pazīstami pikantu garšu baudījums, kas lieliski piestāvēs dāvanas sāļajām uzkodām.

Kraukšķošas medus piparkūkas | Maiznīca Flora | 130g
Maiznīcas Flora plānās, kraukšķīgās medus piparkūkas gardēžiem ir īsts svētku gardums, kas lieliski piestāv
karstā dzēriena ziemīgajām garšām!

Dzērveņu pastilas | Rāmkalni | 100g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots no dzērveņu biezeņa,
pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

DĀVANA NR. 13

31.40 EUR + PVN

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši līdz šim! Dabīga,
sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu notis un ziemīgi, svētku
atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Sēkliņu cepumi | Cepumbums | 200g
Cepumi ar auzu pārslām un bagātīgu sēkliņu devu lieliski papildinās kā saldas, tā sāļas uzkodas!

Pīļu aknu pastēte ar kaltētiem tomātiem | Delikanto | 100g
Kopā ar sviestu, saldo krējumu un saulē kaltētiem tomātiem veidota samtaina garšas buķete, ko
novērtēs ikviens gardēdis!

Kalē klasisks pesto | Kalē Organic Latvia 
Gatavots no Latvijā audzētiem lapu kāpostiem - kalē. Satur rauga pārslas un baziliku, kas veido
oriģinālu savienojumu, radot tikko plūkta bazilika pēcgaršu. Lieliska, svaiga piedeva sāļām uzkodām!

Siera  spilventiņi | Lielezers | 130g
Šiem cepumiem piemīt viss, kas nepieciešams izciliem siera cepumiem - tie ir kraukšķīgi, mutē kūstoši
un ar bagātīgu, izteiktu siera garšu.

Sēklu krekeri ar jūras sāli | The Beginnings | 130g
Latvijā radīts veselīgs našķis - maiga garšu buķete satur smalkas saulespuķu sēklas, kas sajauktas ar
ķirbju sēklām, čia sēklām, linsēklām un auzām.

DĀVANA NR. 14

32.17 EUR + PVN

SĀĻAS UZKODAS 

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



DĀVANA NR. 15

32.50 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | alk. 10% tilp.,
0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši
līdz šim! Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu
notis un ziemīgi, svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Mandeļu kraukšķi | Cepumbums | 80g
Saldi, mutē kūstoši un kraukšķīgi cepumi ar mandelēm - gards našķis svētkos!

Ābolu pastilas | Rāmkalni | 100g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots
no ābolu biezeņa, pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

Trifeļu izlase, 5gb. | NelleUlla 
Izcilas, rokām gatavotas šokolādes trifeles. Katru trifeli rotā liofilizēti augļi, rieksti vai
šokolāde, un katrs no tiem ir izgatavots ar vislielāko uzmanību detaļām. 

Krēmveida medus ar piparkūkām | Medotava | 140g
Krēmveida medus un sildošas piparkūku mīklas garšvielas raisīs svētku sajūtu!
Pievienojiet karstiem dzērieniem vai citiem svētku našķiem.

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA bezalkoholiskais ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | 0.75L
Bezalkoholiskais karstais dzēriens apvieno rudens ābolu sulas svaigumu ar dzērveņu, medus un īpaši izvēlētu
garšvielu notīm neparastā garšas piedzīvojumā. Bez alkohola un bez vecuma ierobežojuma varat baudīt
Ziemeļvalstīs iecienīto karsto sidru un bāra kokteiļu garšas saspēli. 

Kraukšķošas medus piparkūkas | Maiznīca Flora | 130g
Maiznīcas Flora plānās, kraukšķīgās medus piparkūkas gardēžiem ir īsts svētku gardums, kas lieliski piestāv karstā
dzēriena ziemīgajām garšām!

Augļu un ogu pastilu asorti | Rāmkalni | 100g
Lieliska un veselīga alternatīva konfektēm - uz mēles kūstošs cepumiņš, kas pagatavots no Latvijas augļu un ogu
biezeņiem, pašmāju vistu olu olbaltuma un cukura. 

Smiltsērkšķi medū | Baļļas | 250g
Liofilizēti smiltsērkšķi sajaukti ar maigu krēmveida medu rada saldskābu našķi! Pievienojiet karstiem dzērieniem,
saldām uzkodām vai baudiet tāpat!

Krēmveida medus ar piparkūkām | Medotava | 140g
Krēmveida medus un sildošas piparkūku mīklas garšvielas raisīs svētku sajūtu! Pievienojiet karstiem dzērieniem vai
citiem svētku našķiem.

Karamelizēti zemesrieksti | 130g
Bagātīga riekstu garša saldi kraukšķīgā karamelē, kas pieskaņota dāvanu komplekta siltajām garšas notīm.

Lauku tēja 'Anna' | z/s Ozoliņi | 9g
Garšīga un aromātiska tēja ikdienai - meža aveņu lapas, bērzu lapas, raudene, piparmētra, melisa, raspodiņi, vīgrieži,
meža zemeņu lapas, kumelītes, kliņģerītes.

DĀVANA NR. 16

32.56 EUR + PVN

BEZALKOHOLISKS

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



DĀVANA NR. 17

36.21 EUR + PVN

TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar dzērvenēm | alk. 10% tilp., 0.75L
Gatavots no āboliem, tas atšķirsies no visiem karstajiem dzērieniem, ko esat baudījuši līdz šim!
Dabīga, sārta krāsa, izteiktas ābolu garšas nianses, ko papildina vieglas dzērveņu notis un ziemīgi,
svētku atmosfēru raisoši garšvielu aromāti.

Smiltsērkšķi medū | Baļļas | 250g
Liofilizēti smiltsērkšķi sajaukti ar maigu krēmveida medu rada saldskābu našķi! Pievienojiet karstiem
dzērieniem, saldām uzkodām vai baudiet tāpat!

Lazdu rieksti medū | Baļļas | 245g
Par klasiku kļuvusi nemainīgi laba kombinācija - rieksti, apklāti ar saldu, bagātīgu medus kārtiņu.
Baudi kā kārumu vai apvieno ar citām uzkodām.

Saulespuķu sēklu cepumi | Caps! | 120g
Trausli sēklu cepumi ar pašmāju karameļu garšu, pagatavoti bez miltiem. Lieliski piemēroti vieglai
uzkodai.

Cidoniju sukādes | Rāmkalni | 180g
Sulīgas un saldskābas Latvijas cidoniju sukādes, kas pilnas vitamīnu. Košs un veselīgs našķis kā
mājās, tā birojos.

Žāvēti āboli ar kanēli | 110g
Mīksti ābolu gabaliņi ar kanēļa piedevu, kas smaržo un garšo pēc mājās cepta ābolu pīrāga!

Karamelizēti zemesrieksti | 130g
Bagātīga riekstu garša saldi kraukšķīgā karamelē, kas pieskaņota dāvanu komplekta siltajām garšas
notīm.

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



TĀLAVA ābolu karstais dzēriens ar cidonijām | alk. 10% tilp.
0.75L
Latvijas rudens ābolu piesātinātās garšas, krūmcidoniju sulas atsvaidzinošais skābums un
medus saldums - prasmīgu bārmeņu sabalansētas garšas un viegls piparmētru aromāts, kas
sasildīs un radīs svētku sajūtu!

3 našķi - mandeles, cidonijas un dzērvenes medū | Baļļas
Gardi medus našķi, kurus var baudīt tāpat vien, pievienot dzērieniem, smērēt uz
grauzdiņiem.

Trifeļu izlase, 5gb. | NelleUlla 
Izcilas, rokām gatavotas šokolādes trifeles. Katru trifeli rotā liofilizēti augļi, rieksti vai
šokolāde, un katrs no tiem ir izgatavots ar vislielāko uzmanību detaļām. 

Porcelāna krūze | Piebalgas porcelāns
Rūpīgs roku darbs - dizaina priekšmets ar adījuma tekstūru siltiem dzērieniem vēsos
ziemas vakaros. 

DĀVANA NR. 18

37.86 EUR + PVN

Tumši zaļa dizaina kaste ar mirdzošu
sveicienu (32*24*10 cm)
Melnas papīra skaidiņas
Aizdares uzlīme



LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

PIPARKŪKA AR LOGO
Aromātiska, garda piparkūka, roku darbs
Izmērs - 8-12 cm
Eglīšu mantiņas, cimdiņa vai egles forma
Glazūru iespējams personalizēt ar sveicieniem, logo,
attēliem ar uzņēmuma simboliku
Katra piparkūka ievietota atsevišķa maisiņā
Minimālais apjoms - 10 gb.
Cena par vienību - 4-5 EUR+PVN

PAPILDINIET DĀVANAS!

PORCELĀNA EGLĪŠU ROTĀJUMS 
Ar vai bez uzraksta
Pieejami uzraksti - Brīnums, Cerība, Drosme,
Dzīvesprieks, Gudrība, Iedvesma, Laime, Mīlestība,
Prieks, Radošums, Spēks, Ticība, Veiksme, Veselība
Izmērs - 4-6 cm
Pasūtījumu nepieciešams veikt 4 nedēļas pirms
vēlamā saņemšanas datuma
Cena par vienību - 3.20 EUR+PVN

AROMĀTISKS VASKS
Izmantojiet kā atsvaidzinātāju telpās, un auto vai
kausējiet aromlampās
Piešķir lielisku aromātu dāvanu kastei
Smaržas - Ziemassvētku, Meža, Liepziedu, Priežu 
Pasūtījumu nepieciešams veikt 4 nedēļas pirms
vēlamā saņemšanas datuma
Cena par vienību - 2.90 EUR+PVN

Katru dāvanu komplektu iespējams papildināt ar nelieliem, personalizētiem svētku aksesuāriem.



Personalizētas uzlīmes ar individuālu dizainu
Personalizētas sveicienu kartiņas vai jau gatavu uzņēmuma kartiņu pievienošana
Uzlīmju izvietošana uz dāvanas produktiem
Dāvanu lentas korporatīvajās krāsās

Dāvanu komplektos ir iespējams mainīt dzērienu pudeles, izvēloties kādu no alkoholiskajiem vai bezalkoholiskajiem dzērieniem.
Iespējams sagatavot arī citas produktu un dzērienu kombinācijas, ja pasūtāt vismaz 10 vienādus komplektus (piemēram, bagātīgāki
komplekti kolektīviem sveicieniem, dāvanu komplekti noteiktā cenu amplitūdā u.c.)
Pieejama prezentmateriālu pievienošana dāvanām - termokrūzes ar logo, svētku atribūti ar logo u.c.

VIZUĀLĀ PERSONALIZĀCIJA.

SATURA PERSONALIZĀCIJA.

PRIECĪGUS SVĒTKUS!LOGO

DĀVANU PERSONALIZĀCIJA

Pasūtījumi bez personalizācijas tiek izpildīti 7-9 darba dienu laikā (informēsim par precīzu laiku pasūtījuma veikšanas brīdī).
Piegāde Rīgā bez maksas pasūtījumiem virs 500 EUR + PVN, ārpus Rīgas - pēc vienošanās.
Vēlamies informēt, ka korporatīvo dāvanu minimālais pasūtījuma apjoms ir 10 komplekti (vienādi vai dažādi).
Katram dāvanu komplektam papildu tiek pievienota 0.10 EUR maksa par depozīta sistēmu.

IZPILDE.

LOGO

Gaišus svētkus!



Paldies par sadarbību!

LOGO
PRIECĪGUS SVĒTKUS!

ATSEVIŠĶAS DZĒRIENU PUDELES UN ETIĶETES PERSONALIZĀCIJA
Dāviniet atsevišķas dzērienu pudeles - pieejamas apjoma atlaides.

Veiciet etiķešu personalizāciju. Īpašs teksts vai logo izvietošana - palīdzēsim jums sagatavot
personalizētu sveicienu! Izmaksas ir atkarīgas no vēlamā daudzuma, optimālais pasūtījuma
daudzums ir sākot no 100 gb. 



www.talava.lv talavas_sidrs talavassidrs

Priecāsimies sadarboties un
radīt svētkus kopā!

Pasūtījumu veikšana :
Guna Rubene | pasutijumi@talava.lv | +371 2646 0764

Mūsu solījums kā jūsu svētku dāvanu sagatavošanas partnerim - ātra komunikācija,
rūpīga un elastīga dāvanu sagatavošana, savlaicīga dāvanu piegāde.

http://www.talava.lv/
http://www.instagram.com/talavas_sidrs
http://www.facebook.com/talavassidrs

